
+. HR RMAÁ DEDITANA MET. MEDAOPRMTIINSTITUTO PERUANO DEL DFP( €

Lima,... 1%de oOctubrenn de 1972A
Visto el Informe N* 054-UPOE-81;

CONSIDERANDO :

Que la firma Constructora San Gerardo S.A. Contratistas Generales, presen
tó el Presupuesto Adicional N* 01 para la obra "Remodelación Pista Atléti
ca Estadio Nacional-Lado Sur, ascendente al monto de S/. 128,890.00;

Que del Informe de Inspección de Obra se desprende que es rpocedente apro
bar el respectivo Presupuesto Adicional;

Estando a lo informado por las Oficinas Centrales de Infraestructura y E-
quipamiento, Administración y a lo opinado por la Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 5.9.1 del D.S. N” 34-VC-80, el Art. 37% del D.
L. N* 205555

SE RESUELVE :

ARTICULO 1% .- APROBAR el Presupuesto Adicional N* 01 de la obra "Remodela
ción Pista Atlética Estadio Nacional-Lado Sur", ascendente a: CIENTO VEIN-
TIOCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 00/100 SOLES: ORO (S/. 128,890.00), a car»
go de la firma Constructora San Gerardo S.A. Contratistas Generales.

ARTICULO 2% .- AUTORIZAR a la Oficina Central de Administraciónel Abono a
favor de Ta firma COSAGESA CONTRATISTAS GENERALES, del monto del Presupues
to Adicional aprobado, según el acápite N* 01 de la presente Resolución.
El egreso que origine la presente Resolución, así como el de aplicar la --
respectiva Fórmula Polinómica de Reajuste de Precios, se abonarán con car-
go al Proyecto 1384.5.2- Estadio Nacional 08.01 del Presupuesto del Insti-
tuto Peruano del Deporte en ejecución.

Regístrese y Comuníquese.

OCIE/ARH
V

NV A Á
ALE/nb.



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

INFORME N*/93 - OCA - 81

A : Dinector Ejecutivo
De : Jefe de La Of«cina Central de Administración
Asunto : Proyecto de Res., sobre aprobación del Presupuesto Ádi-

cional N*01 de La Obra : Remodelación Pista Atlética Es
tadío Nacional - Lado Sur. S/. 128,890.00 |

Reg : Memo N*444-UAF-81
Fecha : Lima, 28 de Setiembre de 1981.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fín de manifestarle
que esta Jefatura opina favorablemente sobre La aprobación del Presu
puesto Adicional N*01 de La Obra: Remodelación Pista Atlética Esta =
dío Nacional - Lado Sur, ascendente a S/. 128,890.00 a cargo de la -
f4uma Constructora San Gerardo S.A. Contratistas Generales.

a
Es todo cuanto tengo el honor de ¿nformar a Ud., salvo me

fon parecer. me

Atentamente,

JBN/gcc.
Inc : Proyecto de Res.

Memo N*444-UAF-81

cc : U.Financiera.



AA,ÁNSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE)

Oficina Contra: de Administración

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE ¿8 SET. Sel

|

RECIBIDO

MEMORANDUM

NO

hkb-UAF=81

AL $ JEFE DE LA OFICINA CENTRAL DE
ADMINISTRACION

DEL + JEFE DE LA UNIDAD FINANCIERA

ASUNTO: SALDO DEL PROYECTO

FECHA: LIMA, 28 DE SETIEMBRE DE 1981.

e Es grato dirigirme a Ud., a fin de comunicarle
que el Saldo del Proyecto de Remodelación Pista
Atléótica Estadio Nacional lado Sur es de  ---
$ 5*170,000.00 al 24/09/81.

Atentamente,

VAF/AUS
jva INSTITUTO PERUANO DEL DEPO

É ÉLFONSO UGÁRTE S.
E JEFE DMINISTRACIO INANCIERA



Buca Pep,eS Ag

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED) *

MEMORANDUM _N* 394-OCIE-81

A : SR. DIRECTOR EJECUTIVO

DE : NG. ALFREDO ROSSI H.

ASUNTO : PRESUPUESTO ADICIONAL

REF. : CARTA N* 031-81

FECHA : JUNIO, 26 DE 1981

Señor Director Ejecutivo:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. para en relación
al expediente sobre aprobación de Presupuesto Adi--
cional de la obra "Remodelación Pista Atlética Esta
dio Nacional-Lado Sur", elevar a su Despacho el In-
forme N* 054-UPOE-81, el mismo que hago mio.

Por lo expuesto me permito opinar se apruebe el Pre
supuesto Adicional N 01 de la obra "Remodelación -

FÍN Plsta Atlética Estadio Nacional-Lado Sur", ascenden=
te a S/. 128,890,00,


